

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 529.69

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02046570426
- Progressivo di invio: 13149
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF9O9C

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02369570987
- Codice fiscale: 02369570987
- Denominazione: GIFRAN SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ALDO MORO, 1
- CAP: 25021
- Comune: BAGNOLO MELLA
- Provincia: BS
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BS
- Numero di iscrizione: 444777
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0306822358
- Fax: 0306822359
- E-mail: vendite@gifran.net

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80011570365
- Denominazione: DIREZIONE DIDATTICA FORMIGINE 2

Dati della sede

- Indirizzo: VIA ERRI BILLO', 49
- CAP: 41043
- Comune: FORMIGINE
- Provincia: MO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426
- Denominazione: Namirial S.p.A

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-10-27 (27 Ottobre 2025)
- Numero documento: FS/808
- Importo totale documento: 529.69
- Causale: FATTURA VENDITA SPLIT PAYMENT
- Causale: ** CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO **

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 8757197
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 1
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 2
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 3
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 4
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 5
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 6
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 7
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
- Identificativo ordine di acquisto: 2622
- Data ordine di acquisto: 2025-10-17 (17 Ottobre 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 8
- Codice Identificativo Gara (CIG): B8AFF6496B

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9

- Numero DDT: BVS/2682
- Data DDT: 2025-10-23 (23 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DDT. NR. BVS-2682 23/10/2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Vs. Ord. OCP-2622 17/10/2025 8757197 del 16/10/2025
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 73560
- Descrizione bene/servizio: Ghiaccio istantaneo in sacchetto - KWK044

- Quantità: 300.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.65
- Valore totale: 195.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: PS0021
- Descrizione bene/servizio: Busta da 1 garza sterile 18x40 cm
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.32
- Valore totale: 16.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 70710
- Descrizione bene/servizio: Acqua ossigenata 250ml - OSS281
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.18
- Valore totale: 21.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: PS0010
- Descrizione bene/servizio: Disinfettante liquido cutaneo - Flacone 250 ml
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.26
- Valore totale: 32.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 53108
- Descrizione bene/servizio: Cotone idrofilo 100gr farmacotone - 1501P
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.04
- Valore totale: 40.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: PS0041
- Descrizione bene/servizio: Mascherina rianimazione CPR pocket mask - 34218
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.50
- Valore totale: 32.50
- IVA (%): 5.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: PS0015
- Descrizione bene/servizio: Conf. 100 cerotti classici misure assortite - CER020
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 6.50
- Valore totale: 65.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: PS0048
- Descrizione bene/servizio: Sfigmomanometro digitale automatico da braccio smart - 32921
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 35.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 5.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 32.50
- Totale imposta: 1.63
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR 633/72
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 406.20
- Totale imposta: 89.36
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2025-11-30 (30 Novembre 2025)
- Importo: 438.70
- Istituto finanziario: UNICREDIT SPA BAGNOLO MELLA
- Codice IBAN: IT10T0200854040000040950135
- Codice ABI: 02008
- Codice CAB: 54040
- Codice BIC: UNCRITM1S62

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it